СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е
четвёртой сессии

               29.12.2020                                                                        № 24

О внесении изменений в решение тридцать третей сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 26.12.2019  № 179  «О бюджете Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 года»

     На основании п. 3 статьи 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с пунктом 2 статьи 23 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Совет депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области шестого созыва РЕШИЛ:

       1. Внести в решение тридцать третей сессии Совета депутатов Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области пятого созыва от 26.12.2019  № 179  «О бюджете Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годы»  следующие изменения:
1.1.  В подпункте 1 пункта 1 решения цифры «18478,6» заменить цифрами
«18431,9»
1.2.  В подпункте 2 пункта 1 решения цифры «19165,3» заменить цифрами
«19118,5»
1.3. В подпункте 3 пункта 1 решения цифры «0» заменить цифрами «686,6»
1.4. Таблицу 1 приложения № 1 «Доходы бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 таблицы 1 к настоящему решению.
1.5. Таблицу 1 приложения № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложению № 2 таблицы 1 к настоящему решению.
1.6. Таблицу 1 приложения № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2020 год»  изложить в новой редакции согласно приложению № 9 таблицы 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Кожурлы»

3. Контроль  исполнения данного решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и финансам.

Председатель Совета депутатов
Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   Т.А. Кацубо

Глава Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                   Е.Н. Нехаева

	Приложение №1 таблица №1
 к решению четвертой сессии
 Совета депутатов Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
шестого созыва
от  29.12.2020 г.  №  24

  Доходы бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код дохода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	1
	2
	3
	4

	Доходы бюджета - Всего
	10
	000 8 50 00000 00 0000 000
	18 431,90

	Налог на доходы физических лиц с доходов, источником которых является налоговый агент, за исключением доходов, в отношении которых исчисление и уплата налога осуществляются в соответствии со статьями 227, 2271 и 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02010 01 0000 110
	1 600,00

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами в соответствии со статьей 228 Налогового кодекса Российской Федерации

	182 1 01 02030 01 0000 110
	3,20

	Доходы от уплаты акцизов на дизельное топливо, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02231 01 0000 110
	435,60

	Доходы от уплаты акцизов на моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02241 01 0000 110
	2,80

	Доходы от уплаты акцизов на автомобильный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02251 01 0000 110
	562,20

	Доходы от уплаты акцизов на прямогонный бензин, подлежащие распределению между бюджетами субъектов Российской Федерации и местными бюджетами с учетом установленных дифференцированных нормативов отчислений в местные бюджеты (по нормативам, установленным Федеральным законом о федеральном бюджете в целях формирования дорожных фондов субъектов Российской Федерации)

	100 1 03 02261 01 0000 110
	-72,80

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 01030 10 0000 110
	15,10

	Земельный налог с организаций, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06033 10 0000 110
	113,00

	Земельный налог с физических лиц, обладающих земельным участком, расположенным в границах сельских поселений

	182 1 06 06043 10 0000 110
	115,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов сельских поселений

	235 1 13 01995 10 0000 130
	7,10

	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджета субъекта Российской Федерации

	235 2 02 15001 10 0000 150
	3 444,30

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	181 2 02 29999 10 0000 150
	212,00

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений

	235 2 02 29999 10 0000 150
	11 867,70

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	235 2 02 35118 10 0000 150
	105,50

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

	235 2 07 05030 10 0000 150
	21,20

	Приложение №2 таблица №1
 к решению четвертой сессии
   Совета депутатов Кожурлинского сельсовета
   Убинского района
Новосибирской области
шестого созыва
                                  от  29.12.2020 г.  № 24

  Расходы бюджета Кожурлинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

	 Наименование показателя
	Код стро-ки
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения

	1
	2
	3
	4

	[bookmark: RANGE!A13]Расходы бюджета - всего
	200
	000 9600 0000000000 000
	19 118,50

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000 0102 7700001020 121
	4,20

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	000 0102 7700001020 129
	1,30

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000 0102 7700070510 121
	562,60

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	000 0102 7700070510 129
	166,00

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000 0104 7700001040 121
	13,50

	Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда

	000 0104 7700001040 122
	3,60

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	000 0104 7700001040 129
	490,30

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0104 7700001040 244
	404,60

	Иные межбюджетные трансферты

	000 0104 7700001040 540
	44,40

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	000 0104 7700001040 851
	25,90

	Уплата иных платежей

	000 0104 7700001040 853
	5,60

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000 0104 7700070510 121
	1 813,80

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	000 0104 7700070510 129
	51,20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0104 7700070510 244
	50,00

	Иные межбюджетные трансферты

	000 0106 7700001060 540
	22,00

	Специальные расходы

	000 0107 7700001072 880
	200,00

	Резервные средства

	000 0111 7700001110 870
	15,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0113 7700001132 244
	3,40

	Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов

	000 0203 7700051180 121
	78,10

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов

	000 0203 7700051180 129
	23,60

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0203 7700051180 244
	3,80

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0309 7700003091 244
	45,00

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда государственных (муниципальных) органов, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	000 0310 7700003101 123
	17,70

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0310 7700003101 244
	164,70

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0406 7700004062 244
	2 000,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0409 7700004092 244
	50,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0409 7700004093 244
	1 341,90

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0409 7700004095 244
	1 223,70

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0409 7700070510 244
	15,90

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0409 7700070760 244
	1 257,20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0409 77000S0760 244
	66,10

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0502 7700005022 244
	372,80

	Субсидии (гранты в форме субсидий) на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг, подлежащие казначейскому сопровождению

	000 0502 7700005022 812
	615,00

	Уплата прочих налогов, сборов

	000 0502 7700005022 852
	12,70

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0502 7700005023 244
	980,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0502 7700070510 244
	996,30

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0503 7700005032 244
	974,20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0503 7700005033 244
	151,60

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0503 7700005034 244
	90,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0503 7700070240 244
	212,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0503 7700070370 244
	400,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0503 7700070510 244
	460,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0503 77000S0240 244
	42,40

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	000 0707 7700007072 113
	1,50

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0707 7700007072 244
	12,80

	Фонд оплаты труда учреждений

	000 0801 7700008012 111
	111,30

	Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений

	000 0801 7700008012 119
	482,20

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0801 7700008012 244
	841,80

	Уплата налога на имущество организаций и земельного налога

	000 0801 7700008012 851
	127,70

	Уплата иных платежей

	000 0801 7700008012 853
	0,60

	Фонд оплаты труда учреждений

	000 0801 7700070510 111
	1 498,30

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 0801 7700070510 244
	300,00

	Иные пенсии, социальные доплаты к пенсиям

	000 1001 7700010012 312
	255,80

	Иные выплаты, за исключением фонда оплаты труда учреждений, лицам, привлекаемым согласно законодательству для выполнения отдельных полномочий

	000 1101 7700011012 113
	3,00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	000 1101 7700011012 244
	10,50

	Иные межбюджетные трансферты

	235 0104 7700001040 540
	-

	Иные межбюджетные трансферты

	235 0106 7700001060 540
	-

	Результат исполнения бюджета (дефицит / профицит)
	450
	000 9600 0000000000 000
	-686,50

	                     Приложение 9 табл.1                                                  № 1
                                                                               к решению  четвертой сессии
                                                                                                      Совета депутатов Кожурлинского сельсовета
	          Убинского района
Новосибирской области
шестого созыва
 от 29.12.2020 г. № 24

Источники финансирования дефицита бюджета Кожурлинского сельсовета
Убинского района Новосибирской области
на 2020 г.

	1111111Код
	 источники
финансирования дефицита бюджета
	сумма, тыс.руб.

	23501020000100000710
	Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	0

	23501020000100000810
	Погашение бюджетами сельских поселений  кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	0

	235010301000100000710
	Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте Российской Федерации

	0

	23501030100100000810
	Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	0

	23501060501100000640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическими лицами из бюджетов сельских поселений в валюте Российской Федерации

	0

	23501060501100000540
	Предоставление бюджетного кредита юридическим лицам из бюджета сельских поселений в валюте Российской Федерации
	0

	23501060600100000710
	Привлечение прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов сельских поселений
	0

	23501060600100000810
	Погашение обязательств за счет прочих источников внутреннего финансирования дефицитов бюджетов сельских поселений
	0

	23501050201100000510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	- 19 118,5

23501050201100000610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	18 431,9

	 ИТОГО             686,6